
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОХВИСТНЕВСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО) 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08. 2024г.                                                                                     № 68/61- од 

«Об организации работы  школьной службы примирения». 
 

    На основании  Международной конвенцией «О правах человека и 

ребёнка», положения о Школьной Службе Примирения, ФЗ № 000 «Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних» с целью снижения числа правонарушений и 

конфликтных ситуации среди несовершеннолетних, содействия 

профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников 

конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить куратором  Школьной Службы Примирения Князеву Екатерину 

Александровну, педагога-психолога. 

2. В команду медиаторов включить следующих обучающихся ГБОУ ООШ с. 

Малое Ибряйкино: 

- Гареева Артема Руслановича учащегося 8-го класса 

- Кийло Егора Алексеевича учащуюся 8-го класса 

- Новикову Владлену Игоревну учащуюся 6-го класса 

- Жевнерову Юлию Сергеевну учащуюся 6-го класса 

3.Князевой Е.А. составить план работы Школьной Службы Примирения на 

2024-2025 учебный год.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о.директора школы:                                                                 Котрухов Ю.А. 

С приказом ознакомлена:                                                          Князева Е.А. 


		2024-10-29T09:38:39+0300
	1234321
	Котрухов Ю.А.
	мною рассмотрен этот документ




